CONG TY CO PHAN MAY HUY QUYNH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MAY HUY QUYNH
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghiép: 2400799359
3. Ngay thanh lap: 17/08/2016
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Tan Thanh, Xa Phi M6, Huyén Lang Giang, Tinh Bic Giang, Viét Nam

bién thoai: 01635.301.107 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuét vai dét thoi 1312
2. |Hoan thién san pham dét 1313
3. San xuét vai dét kim, vai dan méc va vai khong dét khac 1321
4. |San xuat hang may sin (trir trang phuc) 1322(Chinh)
5.  [San xuit tham, chan dém 1323
6. |San xuit cac loai hang dét khac chua duoc phan vao dau 1329
7.  [May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410
8. San xuét trang phuc dét kim, dan moc 1430
9.  |Bdc xép hang hoa 5224
10.  |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn phu li€u may mac va giay dép.
11. [Ban 1é hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4771
ctra hang chuyén doanh
12.  |Ban buon vai, hiang may san, gidy dép 4641
13.  |Béan bu6n may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thi€t bi va phu tung may dét,
may, dagiay.
14. |Van tai hang héa bang dudng bod 4933
15. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7 )
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty san xuat kinh
doanh.
6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/C6 phan
7. S6 ¢b phin dwogc quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

1 NGUYEN
VAN NHAN

Thén Tan Thanh,
XaPhi Mo,
Huyén Lang
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

20,000

Tong so

30.000

300.000.000

20,000

121039680

QUYNH

2 [NGUYEN THI

Xom Tu, Xa
Huong Lac,
Huyén Lang
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

C(X)qphﬁn
pho
thong

85.000

850.000.000

56,660

Tong so

85.000

850.000.000

56,660

120908521

NAM

3 IPONG NGOC

Thoén Téan Thanh,
XaPhi M6,
Huyén Lang
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

6,670

Tong so

10.000

100.000.000

6,670

121886885

4 INGUYEN
VAN TIEN

Thoén Tén Thanh,
XaPhi M6,
Huyén Lang
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

6,670

Tong so

10.000

100.000.000

6,670

121433793

5 INGUYEN
VAN HIEN

Thoén Téan Thanh,
XaPhi M6,
Huyén Lang
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

Cévphén
pho
théng

15.000

150.000.000

10,000

Tong so

15.000

150.000.000

10,000

121603952

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI QUYNH Gi6i tinh: Ni

Chtrc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 12/12/1965 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 120908521

Ngay cap:  16/11/2012 Noi cap: Céng an tinh Bdc Giang

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom Tw, Xa Huong Lac, Huyén Lang Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: Xém Tw, Xa Hwong Lac, Huyén Lang Giang, Tinh Bdc Giang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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